Cena a platební podmínky 

2.1 Cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní úpravy 

a činí: 

Nabídková cena bez DPH   588 886,78 Kč  

Sazba 21 % a výše DPH   123 666,22 Kč 

Celková nabídková cena včetně DPH      712 553,00 Kč 

(slovy: sedmsetdvanácttisícpětsetpadesáttřikorunčeských s DPH) 

Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání zboží) a zisk prodávajícího 
nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazků z této smlouvy. Sjednaná cena je cenou 
konečnou a nejvýše přípustnou, její změna je možná pouze při změně zákonné sazby DPH, a to